

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2017/280

**Zakázka:** Oprava ú. přejezdů v km 15,891 a v km 16,197 a žel. spodku a svršku v km 16,300 - 16,330 v úseku trati Hostivice - Jeneč

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel:

IČ: 70994234

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

IČ: 44564287

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

DIČ: CZ44564287

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/280  
Zakázka: **Oprava ú. přejezdů v km 15,891 a v km 16,197 a žel. spodku a svršku v km 16,300 - 16,330 v úseku trati Hostivice - Jeneč**  
Místo: Datum: 31. 8. 2017  
Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
SO 1	Oprava v.č. 4, sanace železničního spodku za v.č. 2	0,00	0,00	STA
SO 2	Oprava přejezdu P16 v km 15,891	0,00	0,00	STA
SO 3	Oprava přejezdu P17 v km 16,197	0,00	0,00	STA
SO 4	Pročištění a oprava opěrné zídky u propustku v km 16,190	0,00	0,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

oprava u. přejezdu v km 10,071 a v km 10,177 a zet. spojeku a svrsku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Pustovice - Jeneč

Objekt:

## SO 1 - Oprava v.č. 4, sanace železničního spodku za v.č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 44564287

DIČ: CZ44564287

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava u. přejezdu v km 13,071 a v km 10,177 a zet. spojkou a svítku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Pustivice -  
Ianeč

Objekt: **SO 1 - Oprava v.č. 4, sanace železničního spodku za v.č. 2**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>0,00</b>
5 - Komunikace pozemní	0,00
<hr/> VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	<hr/> 0,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava ul. přejezdu v km 10,071 a v km 10,177 a zet. spojuku a svisku v km 10,500 - 10,550 v useku trati mostovice - leneč

Objekt: **SO 1 - Oprava v.č. 4, sanace železničního spodku za v.č. 2**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 0,00**

**D 5 Komunikace pozemní 0,00**

1	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	56,640		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30*1,888		56,640			
2	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	56,640		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30*1,888		56,640			
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji	m3	280,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		Doplnění KL při propracování					
	VV		8*35		280,000			
4	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné ve výhybce	m3	10,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		v.č. 2					
	VV		10		10,000			
5	K	5906030030	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		3		3,000			
6	K	5906030040	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	9,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		9		9,000			
7	K	5906030050	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	7,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
8	K	5906130280	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,030		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
9	K	5906140200	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d"	km	0,030		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
10	K	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d"	m	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m						
11	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m						
VV		6			6,000				
12	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Řez=kus						
VV		4			4,000				
13	K	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
14	K	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	9,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
15	K	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	7,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
16	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,560		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Kilometr koleje=km						
VV		sanace za v.č. 4							
VV		0,03*2			0,060				
VV		propracování TK							
VV		2,5			2,500				
VV		Součet			2,560				
17	K	5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
VV		6			6,000				
18	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
19	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	142,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m						
VV		(50+21)*2			142,000				
20	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	142,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
P			Poznámka k položce: Metr kolejnice=m						
VV		(50+21)*2			142,000				
21	K	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017	
VV		50			50,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	5914055050	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení vsakovací šachty	m	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		osazení vsakovací jímky					
	VV		5		5,000			
23	K	5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
24	K	5914075220	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně výztužného prvku tl. 0,30 m	m2	144,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30*4,8		144,000			
25	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m3	79,250		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,6*0,8*30+21*0,8*2+2,5*2,5*5		79,250			
26	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	43,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30*4,8*0,3		43,200			
27	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	589,288		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		sanace					
	VV		30*1,888*1,7		96,288			
	VV		štěrk pro doplnění KL při propracování					
	VV		8*35*1,7		476,000			
	VV		v.č. 2					
	VV		10*1,7		17,000			
	VV		Součet		589,288			
28	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*3		6,000			
29	M	5957131084	Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 6,0 m	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
30	M	5955101012	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	108,455		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		Obsyp trativodu a vsakovací šachty					
	VV		0,6*0,8*30*1,8+21*0,8*2*1,8+2,5*2,5*5*1,8-3,14*1,1*1,1*5*1,8		108,455			
31	M	5955101020	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	55,944		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		sanace za v.č. 2					
	VV		4,8*0,3*21*1,85		55,944			
32	M	5964103120	Železniční spodek Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
33	M	5964104185	Železniční spodek Kanalizační díly plastové Záslepka potrubí DN 250	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
34	M	5964103135	Železniční spodek Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
35	M	5964103130	Železniční spodek Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1		1,000			
36	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovač Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	188,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		188				188,000	
37	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	256,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		256				256,000	
38	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	24,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		24				24,000	
39	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	3,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3				3,000	
40	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	94,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		94				94,000	
41	M	5964103035	Železniční spodek Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm	m	50,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		50				50,000	
42	M	5964103055	Železniční spodek Drenážní plastové díly spojka-spojovací nátrubek DN 250 mm	kus	9,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		9				9,000	
43	M	5964133005	Železniční spodek Geotextilie separační do sanace a trativodu	m2	476,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		30*(4,8+0,8+0,6+1)+50*(2+0,6+2+0,6)				476,000	
44	M	5964105065	Železniční spodek Díly pro odvodnění betonové skruž kruhová pro jímku vsakovací DN 2 200mm/síla stěny 150mm	kus	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		vsakovací šachta, celková dl. 5 m, skruže v. 1 m				5,000	
	VV		5				5,000	
45	M	5964105080	Železniční spodek Díly pro odvodnění betonové deska zákrytová 2 300 mm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		1				1,000	
46	M	5964135005	Železniční spodek Geomříže stabilizační konstrukce tělesa žel. spodku v sanaci za v.č. 2	m2	144,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		Zpevňovací materiál GEOBUŇKA výšky 200mm, včetně spojovacího materiálu, montáže a dopravy na stavbu				144,000	
	VV		4,8*30				144,000	
47	M	5956116000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	2,800		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2,80				2,800	
48	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	120,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		120				120,000	
49	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	136,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		136				136,000	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	1 070,385		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		odvoz zeminy na skládku					
	VV		(79,25+43,2)*1,8		220,410			
	VV		odvoz KL na skládku					
	VV		56,64*1,7		96,288			
	VV		dodávka - štěrk 32/63, drt 0/32 KV, štěrk 16/32					
	VV		589,288+108,455+55,944		753,687			
	VV		Součet		1 070,385			
51	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	2,240		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		dodávka dřevěných prachů					
	VV		2,80*0,8		2,240			
52	K	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km	t	2,696		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava drobného materiálu					
	VV		0,456		0,456			
	VV		odvoz dřevěných prachů na skládku					
	VV		2,80*0,8		2,240			
	VV		Součet		2,696			
53	K	9902201100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 300 km	t	7,700		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava betonové šachty, vč. příslušenství					
	VV		7,7		7,700			
54	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km	t	0,588		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava kolejnic					
	VV		12*0,049		0,588			
55	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	316,698		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		zemina					
	VV		220,41		220,410			
	VV		KL					
	VV		96,288		96,288			
	VV		Součet		316,698			
56	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	2,240		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		dřevěné pražce					
	VV		2,80*0,8		2,240			
57	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,020		0,00	Sborník UOŽI 01 2017

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava u. přejezdu v km 15,891 a v km 16,197 a zet. spojku a svršku v km 16,500 - 16,550 v úseku trati Pustovice - Jeneč

Objekt:

## SO 2 - Oprava přejezdu P16 v km 15,891

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 44564287

DIČ: CZ44564287

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava u. přejezdu v km 15,071 a v km 16,177 a zet. spojkou a svítku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Postupice -  
Ianeč

Objekt: **SO 2 - Oprava přejezdu P16 v km 15,891**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 0,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava u. přejezdů v km 15,891 a v km 16,197 a zet. spojkou a svísku v km 16,500 - 16,550 v úseku trati Postupice - Irenač

Objekt: **SO 2 - Oprava přejezdu P16 v km 15,891**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

1	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	47,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		25*1,888		47,200			
2	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>					
3	K	5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm	kus	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
4	K	5906140080	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"	km	0,025		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,025		0,025			
5	K	5906130390	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,020		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,02		0,020			
6	K	5906130080	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,005		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,005		0,005			
7	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	47,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		25*1,888		47,200			
8	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	14,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		2*7		14,000			
9	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
	VV		4		4,000			
10	K	5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
11	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	150,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		(25+50)*2		150,000			
12	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	150,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		(25+50)*2		150,000			
13	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
14	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,110		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		0,055*2		0,110			
15	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	12,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*6		12,000			
16	K	5913215030	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábků	m	12,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*6		12,000			
17	K	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	12,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*6		12,000			
18	K	5913220030	Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábků	m	12,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*6		12,000			
19	K	5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
20	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	8,800		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3,8+5		8,800			
21	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m <sup>2</sup>	35,660		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3,8*3,2+(2,8+4,8)/2*4,7+1,2*4,7		35,660			
22	K	5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové lehké	m <sup>2</sup>	35,660		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(3,8*3,2)+((2,8+4,8)/2*4,7)+1,2*4,7		35,660			
23	K	5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m <sup>3</sup>	32,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		(10+30+20+20)*0,4		32,000			
24	K	5914075220	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně výztužného prvku tl. 0,30 m	m <sup>2</sup>	120,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		25*4,8		120,000			
25	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy	m <sup>3</sup>	4,800		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		5*0,8*0,7+5*1*0,4		4,800			
26	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m <sup>3</sup>	36,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	25*4,8*0,3		36,000			
27	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	40,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	40		40,000			
28	K	5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	5		5,000			
29	K	5914035520	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu šterbinový	m	5,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	5		5,000			
30	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	80,240		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	25*1,888*1,7		80,240			
31	M	5955101020	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	66,600		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	25*0,3*4,8*1,85		66,600			
32	M	5963146010	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	8,915		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	(3,8*3,2)*0,1*2,5+((2,8+4,8)/2*4,7)*0,1*2,5+1,2*4,7*0,1*2,5		8,915			
33	M	5963146000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	4,458		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	(3,8*3,2)*0,05*2,5+((2,8+4,8)/2*4,7)*0,05*2,5+1,2*4,7*0,05*2,5		4,458			
34	M	5963152000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová závlhka pro trhliny a spáry	kg	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	1		1,000			
35	M	5963155000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová páska tavitelná 25x10	m	26,700		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	3,8+3,8+4,7+5+4,7+4,7		26,700			
36	M	5964135000	Železniční spodek Geomříže výztužné	m2	35,660		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	musí být zaručena přilnavost k živici směrům					
		VV	3,8*3,2+(2,8+4,8)/2*4,7+1,2*4,7		35,660			
37	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	76,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	2*32+2*6		76,000			
38	M	5956101005	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm	kus	9,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
39	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	32,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	32		32,000			
		VV	Neoceňovat!, dodávka objednatele					
40	M	5958131050	Železniční svršek-upevňovačla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou vrtule R1(145)	kus	64,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	8*8		64,000			
41	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovačla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	64,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	8*8		64,000			
42	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovačla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
		VV	2		2,000			
43	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovačla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	96,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8*4+32*2		96,000			
44	M	5958140007	Železniční svršek-upevňovač Podkladnice žebrová tv. S4 dvojitá	kus	16,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		8*2		16,000			
45	M	5963134010	Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín ocelový	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
46	M	5963137000	Železniční přejezdové konstrukce Pryžový profil hadice	m	12,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		pryžové hadice vysokotlaké, typu jako např. Water Air 10 Bar psi (S.F. 3:1) nebo obdobných technických vlastností					
	VV		2*6		12,000			
47	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovač Komplet s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	72,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		8*6+3*4+3*4		72,000			
48	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovač Komplet ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	104,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		26*4		104,000			
49	M	5964161010	Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	1,600		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		podkladní beton pod odvodňovací žlab					
	VV		5*0,8*0,2+5*0,8*0,2		1,600			
50	M	5964133005	Železniční spodek Geotextilie separační	m2	120,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		do sanace a trativodu					
	VV		25*4,8		120,000			
51	M	5964135005	Železniční spodek Geomříže stabilizační	m2	120,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		Zpevňovací materiál GEOBUŇKA výšky 200mm, včetně spojovacího materiálu, montáže a dopravy na stavbu					
	VV		4,8*25		120,000			
52	M	5964119005	Železniční spodek Přikopová tvárnice TZZ 5	kus	17,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		17		17,000			
53	M	5964127005	Železniční spodek Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové masivní	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		štěrbinový žlab s přerušovanou štěrbinou 400/500/4000					
	VV		1		1,000			
	VV		štěrbinový žlab s přerušovanou štěrbinou 400/500/1000 - čistící kus					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>	
54	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	327,266		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		odvoz zeminy na skládku					
	VV		(4,8+36)*1,8		73,440			
	VV		odvoz KL na skládku					
	VV		47,2*1,7		80,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odvoz asf. na skládku					
	VV		35,66*0,15*2,5		13,373			
	VV		štěrka 32/63, drt 0/32 KV, asfaltové směsi					
	VV		80,24+66,6+13,373		160,213			
	VV		Součet		327,266			
55	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	10,240		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava betonových pražců ze zásob objednatele					
	VV		32*0,320		10,240			
56	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	0,720		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava dřevěných pražců					
	VV		9*0,08		0,720			
57	K	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km	t	3,662		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava drobného materiálu					
	VV		0,462		0,462			
	VV		odvoz dřevěných pražců na skládku					
	VV		40*0,08		3,200			
	VV		Součet		3,662			
58	K	9902201100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 300 km	t	3,100		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava žlabů betonových, žlabovky					
	VV		3,1		3,100			
59	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km	t	3,754		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava kolejnic					
	VV		3,754		3,754			
60	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	153,680		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		zemina					
	VV		(4,8+36)*1,8		73,440			
	VV		KL					
	VV		47,2*1,7		80,240			
	VV		Součet		153,680			
61	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	3,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		dřevěné pražce					
	VV		40*0,08		3,200			
62	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,019		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
63	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu	t	13,373		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		asfaltové kry					
	VV		35,66*0,15*2,5		13,373			



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava u. přejezdu v km 15,071 a v km 16,197 a zet. spojku a svršku v km 16,500 - 16,550 v úseku trati Pustovice - Jeneč

Objekt:

**SO 3 - Oprava přejezdu P17 v km 16,197**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 44564287

DIČ: CZ44564287

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava u. přejezdu v km 13,071 a v km 16,197 a zet. spojků a svítků v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Pustvice -  
Ianeč

Objekt: **SO 3 - Oprava přejezdu P17 v km 16,197**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>0,00</b>
5 - Komunikace pozemní	0,00
<hr/> VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	<hr/> 0,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava u. přejezdů v km 13,071 a v km 16,197 a zet. spojku a svisku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Mostovice - Irenač

Objekt: **SO 3 - Oprava přejezdu P17 v km 16,197**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 0,00**

**D 5 Komunikace pozemní 0,00**

1	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	28,320		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		15*1,888		28,320			
2	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,100		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Kilometr koleje=km</i>					
	VV		0,050*2		0,100			
	VV		Součet		0,100			
3	K	5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové lehké	m2	89,215		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		(6,1+6,6)/2*6,5+(7,1+4,6)/2*6,8+1,2*6,8		89,215			
4	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	21,600		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		15*4,8*0,3		21,600			
5	K	5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	15,000		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		30*0,5		15,000			
6	K	5914075220	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně výztužného prvku tl. 0,30 m	m2	72,000		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		15*4,8		72,000			
7	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	10,100		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		6,5+3,6		10,100			
8	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	89,215		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		(6,1+6,6)/2*6,5+(7,1+4,6)/2*6,8+1,2*6,8		89,215			
9	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	28,320		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		15*1,888		28,320			
10	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	15,000		0,00	Sborník ÚOŽI 01 2017
	VV		15		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	5906130080	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "d"	km	0,015		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,015		0,015			
12	K	5906140080	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"	km	0,015		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,015		0,015			
13	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
	VV		4		4,000			
14	K	5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		4		4,000			
15	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	230,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		(50+15+50)*2		230,000			
16	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	230,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		(50+15+50)*2		230,000			
17	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
18	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	14,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*7		14,000			
19	K	5913215030	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábků	m	14,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*7		14,000			
20	K	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	14,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*7		14,000			
21	K	5913220030	Montáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábků	m	14,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2*7		14,000			
22	K	5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		2		2,000			
23	K	5914035550	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		6		6,000			
24	K	5914015120	Čištění odvodňovacích zařízení ručně žlab šterbinový	m	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
25	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	48,144		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		15*1,888*1,7		48,144			
26	M	5955101020	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	39,960		0,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 15*0,3*4,8*1,85		39,960			
27	M	5963146010	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	22,304		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV ((6,1+6,6)/2*6,5+(7,1+4,6)/2*6,8+1,2*6,8)*0,1*2,5		22,304			
28	M	5963146000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-odrusná vrstva	t	11,152		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV ((6,1+6,6)/2*6,5+(7,1+4,6)/2*6,8+1,2*6,8)*0,05*2,5		11,152			
29	M	5963152000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová závlivka pro trhliny a spáry	kg	1,500		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 1,5		1,500			
30	M	5963155000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová páska tavitelná 25x10	m	23,700		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 3,6+6,8+6,8+6,5		23,700			
31	M	5957110030	Železniční svršek-kolejnice Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	44,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 2*15+2*7		44,000			
32	M	5956101005	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x150 mm	kus	15,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 15		15,000			
33	M	5958131050	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací s antikorozi úpravou vrtule R1(145)	kus	120,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 15*8		120,000			
34	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	120,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 15*8		120,000			
35	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	4,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 4		4,000			
36	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	74,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 12*4+13*2		74,000			
37	M	5958140007	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4 dvojitá	kus	24,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 12*2		24,000			
38	M	5958140000	Železniční svršek-upevňovadla Podkladnice žebrová tv. S4	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 3*2		6,000			
39	M	5963134010	Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín ocelový	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 2		2,000			
40	M	5963137000	Železniční přejezdové konstrukce Pryžový profil hadice	m	14,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV pryžové hadice vysokotlaké, typu jako např. Water Air 10 Bar psi (S.F. 3:1) nebo obdobných technických vlastností					
			VV 2*7		14,000			
41	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	72,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 12*6		72,000			
42	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
			VV 13*4		52,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	5964133005	Železniční spodek Geotextilie separační	m2	72,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		do sanace a trativodu					
	VV		15*4,8		72,000			
44	M	5964135005	Železniční spodek Geomříže stabilizační	m2	72,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		konstrukce tělesa žel. spodku v sanaci za v.č. 2					
	VV		Zpevňovací materiál GEOBUŇKA výšky 200mm, včetně spojovacího materiálu, montáže a dopravy na stavbu					
	VV		4,8*15		72,000			
45	M	5964135000	Železniční spodek Geomříže výztužné	m2	89,215		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		musí být zaručena přilnavost k živičným směsím					
	VV		(6,1+6,6)/2*6,5+(7,1+4,6)/2*6,8+6,8*1,2		89,215			
D VRN			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>0,00</b>	
46	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	242,044		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		odvoz zeminy na skládku					
	VV		21,6*1,8		38,880			
	VV		odvoz KL na skládku					
	VV		28,32*1,7		48,144			
	VV		odvoz asf. na skládku					
	VV		89,22*0,15*2,5		33,458			
	VV		štěrka 32/63, drt 0/32 KV, asfaltové směsi					
	VV		48,144+39,96+33,458		121,562			
	VV		Součet		242,044			
47	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	1,200		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava dřevěných prážců					
	VV		15*0,08		1,200			
48	K	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km	t	1,774		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava drobného materiálu					
	VV		0,574		0,574			
	VV		odvoz dřevěných prážců na skládku					
	VV		15*0,08		1,200			
	VV		Součet		1,774			
49	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km	t	2,156		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		doprava kolejnic					
	VV		44*0,049		2,156			
50	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	87,024		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		zemina					
	VV		38,88		38,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		KL					
	VV		48,144		48,144			
	VV		Součet		87,024			
51	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpór	t	1,200		0,00	SDORNIK UOZI 01 2017
	VV		dřevěné pražce					
	VV		15*0,08		1,200			
52	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,017		0,00	SDORNIK UOZI 01 2017
53	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu	t	33,458		0,00	SDORNIK UOZI 01 2017
	VV		asfaltové kry					
	VV		89,22*0,15*2,5		33,458			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

oprava u. přejezdu v km 10,071 a v km 10,177 a zet. spojku a svísku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Pustovice - Jeneč

Objekt:

## SO 4 - Pročištění a oprava opěrné zídky u propustku v km 16,190

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 44564287

DIČ: CZ44564287

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava u. přejezdu v km 13,071 a v km 16,197 a zet. spojkou a svítku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Pustovice -  
Irenač

Objekt: **SO 4 - Pročištění a oprava opěrné zídky u propustku v km 16,190**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>0,00</b>
HSV - Zídka	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava u. přejezdu v km 16,071 a v km 16,197 a zet. spojku a svisku v km 16,500 - 16,550 v úseku trati mostovnice - leneč

Objekt: **SO 4 - Pročištění a oprava opěrné zídky u propustku v km 16,190**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 0,00**

**D HSV Zídka 0,00**

1	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,8*1*5		4,000			
2	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	4,800		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,8*5+0,8*1		4,800			
3	K	311213113	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 20 mm	m3	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		5*1*1		5,000			
4	K	317322611	Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,500		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,3*1*5		1,500			
5	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	1,800		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,3*5+0,3*1		1,800			
6	K	317351106	Odstanění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	1,800		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		0,3*5+0,3*1		1,800			
7	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,225		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		výztuž římsy zídky vč. materiálu					
	VV		0,3*1*5*0,02*7,5		0,225			
8	K	460080042	Výztuž základových konstrukcí betonářskou ocelí 10 505	t	0,600		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		výztuž základového pasu vč. materiálu					
	VV		0,8*1*5*0,02*7,5		0,600			
9	K	460080114	Bourání základu kamenného se záhozem jámy sypaninou	m3	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		5*1*1		5,000			
10	K	938902482	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 12 m/m2	m2	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		5*1		5,000			
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>0,00</b>	
14	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,064		0,00	CS ÚRS 2017 02
15	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	28,896		0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		2,064*14		28,896			
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	27,303		0,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	27,303		0,00	CS ÚRS 2017 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Úprava u. přejezdu v km 10,071 a v km 10,177 a zet. spojení a svísku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Pustovice - Jeneč

Objekt:

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2017

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 44564287

DIČ: CZ44564287

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Úprava u. přejezdu v km 13,071 a v km 10,177 a zel. spojení a svísku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Pustvice -  
Ianeč

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 0,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava ul. přejezdů v km 10,071 a v km 10,177 a zet. spojku a svisku v km 10,500 - 10,550 v úseku trati Pustvice - Irenač

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Datum: 31. 8. 2017

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:

Uchazeč: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 0,00**

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00**

1	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
3	K	030003002	Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč	soubor	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Včetně zřízení dočasných přechodů pro pěši.</i>					
4	K	072002011	Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	soubor	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
P			<i>Poznámka k položce: Osazení dopravního značení.</i>					
5	K	080001000	Další náklady na pracovníky	soubor	1,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
6	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017